
Strana 1 z 5

SMLOUVA O DÍLO 
č. zhotovitele 
24052024-06

č. objednatele 
SM2400000506

Počítačová společnost, s.r.o. 
Hybernská 13,110 00 PRAHA 1 
IČ:60463082 DIČ: CZ60463082



Strana 2 z 5

SMLOUVA O DÍLO č. 24052024-06

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku 
byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva o dílo tohoto znění

I. Smluvní strany

1. Zhotovitel:
Název:
Sídlo:
Zapsaná:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon:

Počítačová společnost, s.r.o.
Hybernská 13, Praha 1, 110 00
v OR vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 20609
Jakubem Frankem, jednatelem
60463082
CZ60463082

Ladislav Hejtmánek (manažer obchodu)

(dále jen „zhotovitel")

2. Objednatel:
Název:
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon:

Městská část Praha 11
Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4
Ing. Simonou Klimakovskou, tajemnicí ÚMČ
00231126
CZ00231126

Martin Zika (vedoucí oddělení informatiky)

(dále jen „objednatel")

Počítačová společnost, s.r.o. 
Hybernská 13,110 00 PRAHA 1 
IČ:60463082 DIČ: CZ60463082



Strana 3 z 5

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je podpora a správa multifukčních reprodukčních zařízení 
s terminály a systémem YSoft SafeQ ve vlastnictví Městské části Praha 11.

2. Provádění neuživatelských servisních zásahů (update firmwaru, výměna dílů atp.).
3. Zajištění spotřebního materiálu a dílů vyjma papíru (originál nebo alternativa stejné kvality) 

se zpětným odběrem použitého spotřebního materiálu.
4. Minimálně jedenkrát za rok provedení profylaxe každého zařízení.
5. Seznam spravovaných reprodukčních zařízení je uveden v příloze této smlouvy s názvem 

Seznam zařízení. Tuto přílohu lze po dohodě aktualizovat.

III. Doba a místo plnění

1. Smlouva se sjednává na dobu určitou v délce trvání 6 (šesti) měsíců od data podpisu 
smlouvy.

2. Místem plnění je Městská část Praha 11.

IV. Cena

1. Objednatel je povinen platit částku za skutečně zhotovené strany na multifukčních 
reprodukčních zařízeních. Ceny viz Příloha Seznam zařízení.

2. Platba je koncipována jako cena za 1 stranu A4 (zahrnuje cenu za spotřební materiál 
a náhradní díly se servisem, vyjma papíru). Strany jsou rozlišeny na barevnou a černobílou 
produkci, oboustranná A4 = 2 strany A4, 1 strana A3 = 2 strany A4, oboustranná A3 = 4 
strany A4.

3. Spotřební materiál dodaný nad limit (počet stran zhotovených objednatelem ve 
sledovaném období na předmětném zařízení) je zhotovitel nájemci oprávněn doúčtovat. 
Nadlimitní spotřeba je vypočtena porovnáním množství zhotovených stran a deklarované 
životnosti dodaného spotřebního materiálu.

4. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné překročit jen v případě zvýšení sazby 
DPH. Kceně bez DPH bude při fakturaci přičtena DPH dle zákonné sazby platné v době 
fakturace.

V. Platební podmínky

1. Vyúčtování bude prováděno kvartálně se zdanitelným plněním vždy k poslednímu dni 
účtovaného období bezhotovostním převodem na účet zhotovitele na základě faktury. 
Fakturu vystaví zhotovitel vždy do 10. dne následujícího měsíce, a to dle skutečného počtu 
zhotovených stran.

2. Odečty stavu počítadel na multifukčních reprodukčních zařízeních bude provádět 
objednatel k poslednímu dni účtovaného období a budou zaslány zhotoviteli vždy 
do 5. dne následujícího měsíce.

Počítačová společnost, s.r.o. 
Hybernská 13,110 00 PRAHA 1 
IČ:60463082 DIČ: CZ60463082



Strana 4 z 5

3.

4.

5.

6. 

7.

Faktura bude obsahovat přílohu Seznam zařízení (typ, výrobní číslo), cenu za jednu stranu, 
počáteční a konečný stav počítadla za účtované období a celkový počet stran zhotovených 
na každém konkrétním zařízení.
Faktury musí obsahovat číslo smlouvy o dílo zhotovitele 24052024-06 i objednatele 
SM2400000506, číslo účtu objednatele, ze kterého bude faktury hradit, tj.

, a dále všechny údaje uvedené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Faktury jsou splatné do 21 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení 
nájemci.
Faktura je považována za proplacenou okamžikem připsání příslušné finanční částky z účtu 
objednatel ve prospěch účtu zhotovitele (dle § 1957 a násl. občanského zákoníku). 
Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli bez zaplacení před datem splatnosti fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy, u které není 
proveden rozpis fakturované částky dle odst. 2 tohoto článku, obsahuje jiné cenové údaje, 
a to s uvedením důvodu vrácení. Zhotovitel je povinen v případě vrácení faktury povinen 
fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne 
doručení opravené nebo nově vystavené faktury.
Platby budou probíhat výhradně v korunách českých (Kč) na základě předložené faktury.

VI. Technické podmínky

1. V případě poruchy zařízení nebo jeho nefunkčnosti se zhotovitel zavazuje zajistit příchod 
servisního technika k provedení servisního zásahu v době 8.00 - 17.00 hodin ve všední dny 
s výjimkou státem uznaných svátků do 24 hodin od okamžiku nahlášení závady na 
dispečink servisního střediska na základě telefonických, písemných, e-mailových 
objednávek.

2. Zajistit náhradní zařízení srovnatelného typu v případě, že je předmět smlouvy převezen 
do dílenské opravy na dobu delší než 24 hodin od analýzy závady servisním technikem.

VII. Podstatné porušení smlouvy

1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:
a) prodlení objednatele se splněním předmětu plnění ve sjednaném termínu plnění dle 

článku V. bodu 5. této smlouvy o více než 5 pracovních dní,
b) neplnění kvantitativních, kvalitativních a technických požadavků objednatele 

zhotovitelem dle článku VI. této smlouvy.

Vlil. Sankce

1. Zhotovitel je oprávněn požadovat na nájemci úrok z prodlení za nedodržení termínu 
splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněné fakturované částky s DPH za každý i započatý 
den prodlení. Výše sankce není omezena.

2. Objednatel je oprávněn požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu za nedodržení lhůty dle 
čl. V. této smlouvy, ve výši 0,05 % z částky nedodaného předmětu plnění s DPH z uzavřené 
smlouvy o dílo, a to za každý i započatý den prodlení. Výše sankce není omezena.

Počítačová společnost, s.r.o. 
Hybernská 13,110 00 PRAHA 1 
IČ:60463082 DIČ: CZ60463082



Strana 5 z 5

IX. Ukončení smlouvy

1. Smlouva o dílo končí uplynutím doby, na kterou byla sjednána, nedohodne-li se zhotovitel 
s objednatel jinak (§ 2229 a § 2230 a násl. občanského zákoníku).

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže byl na majetek zhotovitele vyhlášen 
konkurz nebo řízení o vyrovnání. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy 
v případě podstatného porušení smlouvy zhotovitelem (viz čl. VII. této smlouvy).

X. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva jako celek bude zveřejněna v 

registru smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném a účinném znění.
3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky 

odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou 
součástí této smlouvy.

4. Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto 
smlouvou se řídí právní řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

5. Veškeré spory mezi smluvními stranami vzniklé z této smlouvy o dílo budou řešeny nejprve 
smírně. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani 
za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno vyhotovení.

8. Tato smlouva je veřejně přístupnou informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, a její ustanovení smluvní strany nepovažují 
za součást obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., které nelze 
v souladu s § 9 zákona č. 106/1999 Sb., žadateli o informaci poskytnout.

9. Doložka dle zákona o hl. m. Praze: uzavření této smlouvy schválila RMČ usnesením č. 
0584/28/R/2024 ze dne 12.06.2024 a k jejímu podpisu je pověřena Ing. Simona 
Klimakovská, tajemnice úřadu Městské části Praha 11, na základě usnesení RMČ č. 
0584/28/R/2024 ze dne 12.06.2024

Příloha smlouvy: Seznam zaříz

Praha
Digitálně podepsal 

J  Jakub Frank
*  Datum: 2024.06.20

............... 08:29:16 +02'00'

Za zhotovitele
Jakub Frank
jednatel

Za objednatele
Ing. Simona Klimakovská
tajemnice ÚMČ Praha 11

Počítačová společnost, s.r.o. 
Hybernská 13,110 00 PRAHA 1 
IČ:60463082 DIČ: CZ60463082



Pořadové
číslo

výrobní
číslo Druh značka typ

počátek 
nájmu / stáří 

stroie

konec
nájmu Celkové počítadlo A 4ČB A4 barva A3 ČB A3 barva

průmér tisku 
za mésíc A4 

černobílá

průměr tisku 
za mésíc A4 

barevná

Cena za 
stranu A4 
černobílá

Cena za 
stranu A4 
barevná

cena za 
modelový 

měsíc
1. 3322995732 B XEROX WC 7120 01.05.2012 vlastní 305 300 237 700 64 900 1 500 1 200 600 500 0,29 1,29 819
2. 3323005248 B XEROX WC 7120 01.05.2012 vlastní 274 800 234 400 25700 12 100 2 600 1 000 100 0,29 1,29 419
3. 3323107628 B XEROX WC 7120 01.07.2012 vlastní 298 400 250 600 44 400 1 900 1 500 300 100 0,29 1,29 216
4. 3323129710 B XEROX WC 7125 01.12.2012 vlastní 343 900 241 100 98 600 2 200 2 000 1100 400 0,29 1,29 835
5. 3323049121 B XEROX WC 7125 01.01.2013 vlastní 294 300 272 900 7 000 13 800 600 2500 100 0,29 1,29 854
6. 3323136008 B XEROX WC 7125 01.02.2013 vlastní 488 500 431 600 39 300 16 700 900 3100 200 0,29 1,29 1157
7. 3324484891 B XEROX WC 7125 01.02.2013 vlastní 204 000 153 500 48900 1 000 600 500 100 0,29 1,29 274
8. 3324485596 B XEROX WC 7125 01.02.2013 vlastní 280 100 233 700 38200 6 500 1 700 2000 300 0,29 1,29 967
9. 3912238449 B XEROX WC 7830 01.04.2013 vlastní 909 800 766 600 132 500 5 400 5300 2300 100 0,29 1,29 796
10. 3912237930 B XEROX WC 7830 01.04.2013 vlastní 769 900 617 700 140100 5 900 6 200 5600 1600 0,29 1,29 3688
11. 3912232297 B XEROX WC 7830 01.05.2013 vlastní 66 800 63 500 1 700 500 1 100 300 300 0,29 1,29 474
12. 3912263508 B XEROX WC 7835 01.06.2013 vlastní 712 900 387 300 307 800 3 400 14 400 600 2100 0,29 1,29 2883
13. 3327019936 B XEROX WC 7225 01.07.2013 vlastní 1 043 300 919 000 98 200 18 200 7 900 6400 900 0,29 1,29 3017
14. 3327059911 B XEROX WC 7225 01.10.2013 vlastní 703 000 634 200 48 800 14 900 5100 5700 300 0,29 1,29 2040
15. 3912301418 B XEROX WC 7835 01.11.2013 vlastní 659100 406 000 242 200 2 500 8 400 1000 600 0,29 1,29 1064
16. 3327121897 B XEROX WC 7225 01.05.2014 vlastní 396 300 333 300 58500 1 900 2 600 2500 700 0,29 1,29 1628
17. 3327133399 B XEROX WC 7225 01.05.2014 vlastní 270 000 183 700 83300 2 100 900 300 1000 0,29 1,29 1377
18. 3912393916 B XEROX WC 7835 01.06.2014 vlastní 1 378 800 1 157 800 214100 3 500 3400 6500 2600 0,29 1,29 5239
19. 3912504998 B XEROX WC 7835 01.11.2014 vlastni 517 800 427 200 86200 2 900 1 500 2400 1000 0,29 1,29 1986
20. 3912512028 B XEROX WC 7835 01.12.2014 vlastní 1 162 500 1 019 700 130900 9 900 2 000 6600 400 0,29 1,29 2430
21. 3912546054 B XEROX WC 7835 01.02.2015 vlastní 312 600 267 200 42 100 2 600 700 1500 300 0,29 1,29 822
22. 3922162130 B XEROX WC 7835Í 01.05.2017 vlastní 261 200 185 900 72 800 1 000 1 500 1400 700 0,29 1,29 1309
23. 3922169739 B XEROX WC 7835Í 01.05.2017 vlastní 517 400 426 200 89 000 900 1 300 3400 1000 0,29 1,29 2276
24. 3355977624 B XEROX VL C405 01.05.2017 vlastní 143 400 92 300 51 100 1200 500 0,49 2,49 1833
25. 3912562602 B XEROX WC 7835Í 01.08.2018 vlastní 758 600 546 600 196 700 4 200 11 100 7700 4600 0,29 1,29 8167
26. 18026696 ČB SHARP AR-M201RN 01.03.2012 vlastní 60 000 60 000 100 0,39 39

* Cena za modelový měsíc = cena A4 ’ prúměrtiskuza měsíc A4 černobílá + Cena A4 barevná * průměr tisku za měsíc A4 barevná 
“  Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH
*** Strany jsou rozlišeny na barevnou a černobílou produkci, oboustranná A4 = 2 strany A 4 ,1 strana A3 = 2 strany A4, oboustranná A3 = 4 strany A4 
**** Uvedené ceny jsou při 5% pokrytí

Uchazeč vyplňuje modré pole tabulky, jiné změny jsou nepřípustné

Počítadla jsou pořízena ke dni 31.03.2024

Celkem za měsíc 46 609,00 Kč
DPH (21%) 9 787,89 Kč

Celkem s DPH 56 396,89 Kč

Digitálně podepsal 
Jakub Frank 
Datum: 2024*05.24 
09:25:58 +02'00'

příloha poptávkového listu Seznam zařízení.xls


